
Zákaznické číslo: 00127 4 7386 

Ceník tepelné energie 
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy 

odběratel: KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
odběrné místo: Seznam odběrných míst je v příloze 
platná od: 1. 1. 2024 
Cenová Lokalita: CHOMUTOV, JIRKOV, KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulaci: 
Typ tarifu H34P1_01 

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí: 
základní cena bez DPH: 

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí: 

základní cena bez DPH: 

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 
3. Cena při odběru teplonosného média 

základní cena bez DPH: 

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68047402_2 

M 
= ~ 

= 
625,06 Kč/GJ 

= = 
625,06 Kč/GJ 

245,80 Kč/m3 

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 
4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy: 

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah 

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 

5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 
základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah 

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 

6. Cenové změny 
Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy. 

7. Závěrečné ustanovení 
Odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele, si je vědom povinnosti dodržet ustanovení 
vyhlášky č. 194/2015 Sb. platného cenového výměru ERÚ. 

Dodavatel: 
V Teplicích 
Dne: 4. 12. 2023 

) 

Odběratel: f_(//.Tl/~4 _jf i/l'Ovl (!_,_/fOM))TťJljA.,,?.p, 
v C-lj'Of1V TO/lé 
Dne: /(). /2,. 'Z,{)t;j 

Ing. Rostislav Díža, MBA 
předseda představenstva 
ČEZ Teplárenská, a.s. 

l&. lA})EI!- /JOLVI/J) />.d1I A /v /,;J, .................................. ~ 

Ing. Šárka Vinklerová 
místopředsedkyně představenstva 
ČEZ Teplárenská, a.s. 

SKUPINA ČEZ 




